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ASUNTO: ENVIO DE CONCEPTO JURIDICO

Cordial saludo:

En atencién a su oficio de fecha 29 de Enero de 2015, mediante el cual solicitd la Evaluacion
Juridica a las propuestas presentadas para la verificacion de los requisitos legales, segun
CONVOCATORIA PUBLICA No. 002-2015, por los proponentes SEGURIDAD RINCON Y
RODRIGUEZ LTDA.”, “VIGILANCIA GUAJIRA LTDA.” “HAWKEYE SECURITY LTDA.”,
“SEGURIDAD NUEVA ERA LTDA.”, “COOVISNAL C.T.A.” y “EMPRESA DE
VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA CARIMAR LTDA.” cuyo objeto es “PRESTACION
DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA, CON MEDIOS ARMADOS,
MONITOREO DE ALARMA Y MEDIOS TECNOLOGICOS EN LAS DIFERENTES
INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR”, para determinar si estas

cumplen o no los requisitos legales, mediante el presente escrito, me permito remitir el concepto
solicitado en cuatro (4) folios.

Con invariable respeto,

ALDEMAR MONTEJQZAPATA
Jefe Oficina Juridica (E)

ANEXO: LO CITADO EN OCHO (8) FOLIOS
CARPETA CONTENTIVA DEL PROCESO CONTRACTUAL

RECIBI:
FECHA:

Balneario Hurtado. Via a Pitilial. Teléfono (095) 5847910 ext. 1026 — 1064 juridica@unicesar.edu.co
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EVALUACION JURIDICA A PROPUESTAS

CONTRACTUALES

FECHA: 13/11/2009

JURIDICA INFORME JURIDICO DE VERIFICACION DE REQUISITOS LEGALES

FINANCIERA

TECNICA

ECONOMICA

REFERENCIA: PRESTACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD
PRIVADA, CON MEDIOS ARMADOS, MONITOREO DE ALARMA Y MEDIOS

TECNOLOGICOS EN LAS DIFERENTES INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD
POPULAR DEL CESAR.

Respetado Doctor:

En virtud del oficio de fecha 29 de Enero de 2015, a través del cual se solicitd la
evaluacion juridica a las propuestas presentadas para la contratacion

referenciada, me permito rendirle el resultado de esta evaluacién en los siguientes
términos:

EN CUANTO A LA DOCUMENTACION QUE CONFORMA LA ETAPA
PRECONTRACTUAL.:

CUMPLE

REQUISITOS NO

—

Estudio de Conveniencia y Oportunidad Generando la
Necesidad Del Servicio No. 005-06-01- 2015.

Solicitud De Disponibilidad Presupuestal.

Certificado De Disponibilidad Presupuestal.

Convocatoria Publica.

Ofertas.

e S B Sl

Oficio de Comision Veeduduria por parte de la Oficina
Control Interno.

Planilla de Recibo de Propuesta

Acta de Cierre y Apertura de Propuestas

%I XIX|XIXIX < x®

©i®o~N

Oficio Solicitando La Evaluacion Juridica.
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EVALUACION JURIDICA A PROPUESTAS

CONTRACTUALES
FECHA: 13/11/2009

PROPUESTA PRESENTADA POR LA FIRMA “SEGURIDAD RINCON Y
RODRIGUEZ LTDA.”:

REQUISITOS EXIGIDOS ANEX [CONPLE. FoLIOS
+ Carta de presentacion de la oferta firmada por el X X 02
representante legal de la persona juridica o por la
persona designada para representarla conforme
Anexo 1.
+ Cédula de Ciudadania. X X 01
« Certificado de Existencia y Representacion Legal X X 06

expedido por la Camara de Comercio con una
vigencia no mayor de 30 dias.

« Certificado de cumplimiento de obligaciones con el X X 09
Sistema General de Seguridad Social y Aportes
Parafiscales

« Certificado de Antecedentes Disciplinarios del X X 02
proponente, expedido por la Procuraduria General de
la Nacion.

. Certificado de Antecedentes de Responsabilidad X X 01

Fiscal de la empresa y del proponente expedido por la
Contraloria General de la Republica.

. Certificados de Antecedentes Judiciales de la persona X X 01
natural o del Representante Legal.

. Certificado de Registro Unico Tributario — “RUT”. X X 01

. Certificado de Inscripcion en el Registro de X X 08
Proponentes — “RUP”

« Poliza de Garantia de Seriedad de la Propuesta. X X 03

OBSERVACIONES: ‘\;

CUMPLE JURIDICAMENTE
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CONTRACTUALES
FECHA: 13/11/2009

PROPUESTA PRESENTADA POR LA FIRMA “VIGILANCIA GUAJIRA LTDA.”:

REQUISITOS EXIGIDOS anExo LEIMPLE | polios
o« Carta de presentacion de la oferta firmada por el X X 02

representante legal de la persona juridica o por la persona
designada para representarla conforme Anexo 1.

o Cédula de Ciudadania. X X 01
+ Certificado de Existencia y Representacion Legal expedido X X 10
por la Camara de Comercio con una vigencia no mayor de
30 dias.
o Certificado de cumplimiento de obligaciones con el Sistema X X 03

General de Seguridad Social y Aportes Parafiscales.
OBSERVACIONES

» Certificado de Antecedentes Disciplinarios del proponente, X X 01
expedido por ia Procuraduria General de la Nacion.
OBSERVACIONES

o Certificado de Antecedentes de Responsabilidad Fiscal de X X 02
la empresa y del proponente expedido por la Contraloria
General de la Republica.

o Certificados de Antecedentes Judiciales de ia persona X X 01
natural o del Representante Legal.

»  Certificado de Registro Unico Tributario. "RUT". X X 01

» Certificado de Inscripcion en el Registro de Proponentes — X X 10
“RUP".

o Pdliza de Garantia de Seriedad de la Propuesta. X X 02

OBSERVACIONES:

Al presentar el Certificado de cumplimiento de obligaciones con el Sistema General de Seguridad Social
y Aportes Parafiscales, no aporté el Certificado de Antecedentes Disciplinario expedido por la Junta
Central de Contadores del revisor fiscal — SUBSANADO

Presentd un pantallazo del Certificado de Antecedentes Disciplinarios del expedido por la
Procuraduria General de la Nacion del representante legal, no es el documento idoneo, debe ser el
generado por el software. Tampoco presentd el Certificado de Antecedentes Disciplinarios del
expedido por la Procuraduria General de la Nacién de la empresa — SUBSANADO g

CUMPLE JURIDICAMENTE
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CONTRACTUALES
FECHA: 13/11/2009

PROPUESTA PRESENTADA POR LA FIRMA “HAWKEYE SECURITY LTDA.”:

REQUISITOS EXIGIDOS ANEXO |CUMPEE | FoLios
e Carta de presentacién de la oferta firmada por el X X 02

representante legal de la persona juridica o por la persona
designada para representarla conforme Anexo 1.

o Céduia de Ciudadania. X X 01
« Certificado de Existencia y Representacion Legal expedido X X 06
por la Camara de Comercio con una vigencia no mayor de
30 dias.
o Certificado de cumplimiento de obligaciones con el Sistema X X 03

General de Seguridad Social y Aportes Parafiscales
OBSERVACIONES

+ Cerificado de Antecedentes Disciplinarios del proponente, X X 01
expedido por la Procuraduria General de la Nacion.
OBSERVACIONES

o Certificado de Antecedentes de Responsabiiidad Fiscal de X X 02
la empresa y del proponente expedido por la Contraloria
General de la Repubiica.

+ Certificados de Antecedentes Judiciales de la persona X X 01
natural o del Representante Legal.

» Certificado de Registro Unico Tributario. "RUT”. X X 01

+ Certificado de Inscripcidon en el Registro de Proponentes — X X 16
MRUP"'

» Poliza de Garantia de Seriedad de la Propuesta. X X 03

OBSERVACIONES:

Al presentar el Certificado de cumplimiento de obligaciones con el Sistema General de Seguridad Social
y Aportes Parafiscales, no aportd Copia de la Cedula de Ciudadania, ni el Certificado de Antecedentes
Disciplinario expedido por la Junta Central de Contadores del revisor fiscal - SUBSANADO

No present6 el Certificado de Antecedentes Disciplinarios del expedido por la Procuraduria General
de la Nacién de la empresa — SUBSANADO

CUMPLE JURIDICAMENTE /g
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EVALUACION JURIDICA A PROPUESTAS

CONTRACTUALES
FECHA: 13/11/2009

PROPUESTA PRESENTADA POR LA FIRMA “SEGURIDAD NUEVA ERA
LTDA.”:

REQUISITOS EXIGIDOS ANEXO :“)’MP ;iE FOLIOS

« Carta de presentacion de la oferta firmada por el
representante legal de la persona juridica o por la

persona designada para representarla conforme
Anexo 1.

» Cédula de Ciudadania.

- Certificado de Existencia y Representacion Legal
expedido por la Camara de Comercio con una
vigencia no mayor de 30 dias.

. Certificado de cumplimiento de obligaciones con el
Sistema General de Seguridad Social y Aportes
Parafiscales.

o Certificado de Antecedentes Disciplinarios del

proponente, expedido por la Procuraduria General de
la Nacién.

. Certificado de Antecedentes de Responsabilidad
Fiscal de la empresa y del proponente expedido por la
Contraloria General de la Republica.

. Certificados de Antecedentes Judiciales de la persona
natural o del Representante Legal.

« Certificado de Registro Unico Tributario. "RUT’.

. Certificado de Inscripcibn en el Registro de
Proponentes — “RUP”.

. Poliza de Garantia de Seriedad de la Propuesta. |

OBSERVACIONES:

No evaluada por estar incursa dentro de la CUARTA (4) CAUSAL DEL
NUMERAL “4.6 RECHAZO DE LA OFERTA” DE LOS TERMINOS DE
REFERENCIA, que en su tenor literal dice “No presentacion de la oferta
econdmica de la propuesta Unicamente en sobre cerrado por separado”, por lo
tanto NO CUMPLEN JURIDICAMENTE
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CONTRACTUALES
FECHA: 13/11/2009

PROPUESTA PRESENTADA POR LA FIRMA “COOVISNAL C.T.A.”:

REQUISITOS EXIGIDOS ANEXO |SIMPLE | Foyios
« Carta de presentacion de la oferta firmada por el X X 02

representante legal de la persona juridica o por la
persona designada para representarla conforme
Anexo 1.

+ Cédula de Ciudadania.

+ Certificado de Existencia y Representacion Legal
expedido por la Camara de Comercio con una
vigencia no mayor de 30 dias.

« Certificado de cumplimiento de obligaciones con el X X 03
Sistema General de Seguridad Social y Aportes
Parafiscales.

o Certificado de Antecedentes Disciplinarios del X X 01
proponente, expedido por la Procuraduria General de
la Nacion. OBSERVACIONES

» Certificado de Antecedentes de Responsabilidad X X 03
Fiscal de la empresa y del proponente expedido por la
Contraloria General de la Repubilica.

x| >
x

04

« Certificados de Antecedentes Judiciales de la persona X X 01
natural o del Representante Legal.

. Certificado de Registro Unico Tributario. "RUT". X X 02

. Certificado de Inscripcion en el Registro de X X 06
Proponentes — “RUP”.

« Poéliza de Garantia de Seriedad de la Propuesta. X X 02

OBSERVACIONES:

No presentd el Certificado de Antecedentes Disciplinarios del expedido por la Procuraduria General
de la Nacioén de la empresa - SUBSANADO

CUMPLE JURIDICAMENTE —-J?\\
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CONTRACTUALES

FECHA: 13/11/2009

PROPUESTA PRESENTADA POR LA FIRMA “EMPRESA DE VIGILANCIA Y
SEGURIDAD PRIVADA CARIMAR LTDA.”:

REQUISITOS EXIGIDOS ANEXO |SUIPLE | FoLios
- Carta de presentacion de la oferta firmada por el X X 02

representante legal de la persona juridica o por la
persona designada para representarla conforme

Anexo 1.
« Ceédula de Ciudadania. OBSERVACIONES X X 01
- Certificado de Existencia y Representacion Legal X X 06

expedido por la Camara de Comercio con una
vigencia no mayor de 30 dias.

« Certificado de cumplimiento de obligaciones con el X X 02
Sistema General de Seguridad Social y Aportes
Parafiscales.

« Certificado de Antecedentes Disciplinarios del X X 02
proponente, expedido por la Procuraduria General de
la Nacién.

+ Certificado de Antecedentes de Responsabilidad X X 02

Fiscal de la empresa y del proponente expedido por la
Contraloria General de la Republica.

« Certificados de Antecedentes Judiciales de la persona X X 01
natural o del Representante Legal.

- Certificado de Registro Unico Tributario. "RUT". X X 01

+ Certificado de Inscripcion en el Registro de X X 10
Proponentes - “RUP”.

« Pdliza de Garantia de Seriedad de la Propuesta. X X 02

OBSERVACIONES:

No presentd el Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del Representante Legal - SUBSANADO

CUMPLE JURIDICAMENTE ‘%
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EVALUACION JURIDICA A PROPUESTAS

CONTRACTUALES
FECHA: 13/11/2009

CONCLUSION DE LA EVALUACION:

LAS PROPUESTAS PRESENTADAS POR LAS FIRMAS “SEGURIDAD
RINCON Y RODRIGUEZ LTDA.”, “VIGILANCIA GUAJIRA LTDA.” “HAWKEYE
SECURITY LTDA.”, “COOVISNAL C.T.A.” y “EMPRESA DE VIGILANCIA Y
SEGURIDAD PRIVADA CARIMAR LTDA.”; cumplen con los requisitos legales
exigidos dentro de la Convocatoria Publica.

CUMPLEN JURIDICAMENTE

NO SE EVALUA LA PROPUESTA DE LA EMPRESA “SEGURIDAD NUEVA
ERA LTDA.”; por estar incursa dentro de la CUARTA (4) CAUSAL DEL
NUMERAL “4.6 RECHAZO DE LA OFERTA” DE LOS TERMINOS DE
REFERENCIA, que en su tenor literal dice “No presentacion de la oferta
econémica de la propuesta unicamente en sobre cerrado por separado”, por lo
tanto NO CUMPLEN JURIDICAMENTE

NO CUMPLEN JURIDICAMENTE

U!“?'fu"e/g > ‘.; v ,:;: : f-v'f*
ALDEMAR MONTEJO ZAPATA
Jefe Oficina Juridica (E)




h Universidad

Pobular del Cesar

Juntos Hacemos Mas

Coordinacion Grupo Gestién
Contable

CGGC-203-10307-018

Valledupar, 3 de Febrero de 2.015

Doctor

JESUALDO HERNANDEZ MIELES
Rector

Universidad Popular del Cesar.

Por la Universidad?

Asunto: Informe de Evaluacion Financiera Convocatoria Publica 002-2015.

Cordial saludo,

En atencidon al oficio de fecha 2 de Febrero del 2015, en la que solicita se evalué
financieramente las propuestas presentadas para el proceso contractual de la Convocatoria
Publica 002-2015, cuyo objeto es “PRESTACION DE SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD
PRIVADA, EN LAS INSTALACIONES Y DISTINTAS SEDES, UBICADAS EN VALLEDUPAR Y AGUACHICA DE
LA UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR”. Me permito enviarle en archivo adjunto el respectivo informe

financiero.

rdialmente,

S LERMA.

Coordinador Gr Gestién Contable

\n

Anexo: 2 Folios

Balneario Hurtado Via a Patillal. PBX (57) (5) 5736203 EXT. 1005

Valledupar Cesar Colombia
www.unicesar.edu.co




h Universidad

Popular del Cesar Juntos Hacemos Mas
COORDINACION GRUPO Por la Universidad?
GESTION CONTABLE

Valledupar, 3 de Febrero de 2015

CONCEPTO FINANCIERO

OBIJETO: “PRESTACION DE SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA, EN LAS INSTALACIONES
Y DISTINTAS SEDES, UBICADAS EN VALLEDUPAR Y AGUACHICA DE LA UNIVERSIDAD POPULAR DEL

CESAR”.
®

En el siguiente cuadro se detallan los documentos relacionados con el aspecto financiero, presentados
en las ofertas de los siguientes proponentes: SEGURIDAD RINCON Y RODRIGUEZ LTDA, VIGILANCIA
GUAJIRA LTDA, HAWKEYE SECURITY LTDA, COOVISNAL CTA Y CARIMAR LTDA. Las cuales hacen parte
integral del expediente donde reposan todo lo concerniente al proceso precontractual del citado

objeto.
iINFORMACION FINANCIERA A SEGURIDAD RINCON VIGILACIA HAWKEYE SECURITY COOVISNAL CTA CARIMAR LTDA
DICIEMBRE 31 DE 2013 Y RODRIGUEZ LTDA GUAJIRA LTDA LTDA
Fotocopia del RUP Sl {36-39) Sl (22-31) Si{15-22) Sl (30-34) Si (12-16)
Indice de Liquidez 1.64 Cumple (37) 2.58 Cumple (24) 1.52 Cumpie (16) 3.51 Cumple (32) | 2.33 Cumpie (13)
Nivel de Endeudamiento 0.43 Cumple (37) 0.36 Cumple (24) 0.50 Cumple (16) 0.15 Cumple (32) | 0.47 Cumple (13)
' COMENTARIOS

1. SEGURIDAD RINCON Y RODRIGUEZ LTDA, presentd toda la documentacion financiera
requerida en Ia invitacidon a cotizar, por lo tanto se emite concepto financiero como CUMPLE
FINANCIERAMIENTE, de acuerdo a las condiciones y criterios financieros establecidos en los
pliegos de condiciones

2. VIGILANCIA GUAJRA LTDA, presenté toda la documentacion financiera requerida en la
invitacion a cotizar, por lo tanto se emite concepto financiero como CUMPLE

FINANCIERAMIENTE, de acuerdo a las condiciones vy criterios financieros establecidos en los
pliegos de condiciones.

3. HAWKEYE SECURITY LTDA, presentd toda la documentacion financiera requerida .en la
invitacion a cotizar, por lo tanto se emite concepto financiero como CUMPLE

FINANCIERAMIENTE, de acuerdo a las condiciones y criterios financieros establecidos enfos
pliegos de condiciones

Baineario Hurtado Via a Patillal. PBX (57) (5) 5736203 EXT. 1005
Valledupar Cesar Colombia
www.unicesar.edu.co




Universidad
Popular del Cesar Juntos Hacemos Mas

COORDINACION GRUPO Por la Universidad’?
GESTION CONTABLE

4. COOVISNAL CTA, presentd toda la documentacién financiera requerida en la invitaciéon a
cotizar, por lo tanto se emite concepto financiero como CUMPLE FINANCIERAMIENTE, de
acuerdo a las condiciones y criterios financieros establecidos en los pliegos de condiciones

5. CARIMAR LTDA, presenté toda la documentacion financiera requerida en la invitacién a
cotizar, por lo tanto se emite concepto financiero como CUMPLE FINANCIERAMIENTE, de
acuerdo a las condiciones y criterios financieros establecidos en los pliegos de condiciones.

CONCEPTO FINANCIERO

Una vez revisado los documentos allegados a la oficina de la Coordinacién del Grupo de Gestion
Contable, para que se proceda a emitir concepto financiero sobre el citado proceso, me permito
manifestar que las Cinco (5) ofertas presentadas para emitir concepto solicitado, se concluye lo
siguiente: Que las ofertas sometidas a evaluacién financiera TODAS CUMPLEN FINANCIERAMENTE, de
acuerdo con los criterios y condiciones financieros establecidos en la presente Convocatoria Publica,
por lo que se considera que las propuestas presentadas por:

SEGURIDAD RINCON Y RODRIGUEZ LTDA, CUMPLE FINANCIERAMENTE
VIGILANCIA GUAJIRA LTDA, CUMPLE FINANCIERAMENTE.
HAWKEYE SECURITY LTDA, CUMPLE FINANCIERAMENTE.

COOVISNAL CTA, CUMPLE FINANCIERAMENTE.

i & W N

CARIMAR LTDA, CUMRLE FINANCIERAMENTE.

GREGORIO SEOANES LERMA
Coordipnador Grupo Gestion Contable

Baineario Hurtado Via a Patillal. PBX (57) (5) 5736203 EXT. 1005
Valledupar Cesar Colombia
www.unicesar.edu.co




Valledupar, 3 de febrero de 2015.

Doctor:

JESUALDO HERNANDEZ MIELES
Rector

Universidad Popular del Cesar.

Cordial Saludo;

REF: EVALUACION TECNICA.

OBJETO: Prestacion del Servicio de vigilancia y seguridad privada con medios armados
monitoreo de alarmas y medios tecnologicos en las diferentes instalaciones y sedes de la
Universidad Popular del Cesar.

Y que de acuerdo con el oficio recibido de su despacho de fecha 2 de febrero de 2015,y
mediante el cual se envian cinco (5) propuestas presentadas mediante la convocatoria
publica N.002 -2015 por las firmas. SRR LTDA SEGURIDAD PRIVADA, VIGIL LTDA,
HAWKEYE SECURITY, COOVISNAL CTA Y CARIMAR LTDA. las cuales hacen parte
integral del expediente donde reposan todo lo concerniente al proceso precontractual del
citado objeto, y que esta coordinacion después de un exhaustivo analisis y confrontando los
informes juridicos y financiero frente a las propuestas presentadas y los términos de
referencia como base del citado proceso se limita solamente a realizar evaluacion técnica a
las propuestas enviadas por su despacho, como son : SRR LTDA SEGURIDAD PRIVADA,
VIGIL LTDA, HAWKEYE SECURITY, COOVISNAL CTA Y CARIMAR LTDA y que de
acuerdo a nuestra evaluacion se determina por esta coordinacion o siguiente :

Evaluacion
| Proponentes técnica Observaciones
1. Presento la vigencia de la propuesta por tres (3) meses
contado a partir de la fecha de presentacion de la misma.
SRR LTDA CUMPLE 2. Presento las certificaciones y/o constancias de

SEGURIDAD TECNICAMENTE | experiencia de acuerdo a las exigencias hechas por la
PRIVADA institucion.

3. De acuerdo a la convocatoria publica 002-2015,
cumplio  y presento los requisitos técnicos para la
presente convocatoria  con toda su documentacion
cifiéndose a los pardmetros establecidos en los items
/ 3.51-352-353-354-355-356-357-358-
t 3.59-3.510 - 3.5.11

Balneario Hurtado Via a Patillal. PBX (57) (5) 5736203 EXT. 1020
Valledupar Cesar Colombia
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Evaluacion
Proponentes técnica Observaciones
1 . Presento la vigencia de la propuesta por tres (3)
meses contado a partir de la fecha de presentacion de la
misma.
2. Presento las certificaciones y/o constancias de
VIGIL LTDA experiencia de acuerdo a las exigencias hechas por la
CUMPLE institucion.

TECNICAMENTE

3. De acuerdo a la convocatoria publica 002—-2015,
cumpli6  y presento los requisitos técnicos para la
presente convocatoria  con toda su documentacion
cifiégndose a los parametros establecidos en los items
3.51-362-353-354-355-356-357-358-
3.5.9-3.5.10 - 3.5.11

|
Evaluacion

Proponentes técnica Observaciones

1. Presento la vigencia de la propuesta por tres (3) meses

contado a partir de la fecha de presentacion de la misma.

2. Presento las certificaciones y/o constancias de

CUMPLE experiencia de acuerdo a las exigencias hechas por la

HAWKEYE TECNICAMENTE | institucion.
SECURITY

3. De acuerdo a la convocatoria publica 002-2015,
cumplic y presento los requisitos técnicos para la
presente convocatoria  con toda su documentacion
cifiendose a los parametros establecidos en los items
3.561-352-353-354-355-356-357-358-
3.59-3.5.10 - 3.5.11

Balneario Hurtado Via a Patillal. PBX (57) (5) 5736203 EXT. 1020
Valledupar Cesar Colombia
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Evaluacion
| Proponentes técnica Observaciones

1. Presento la vigencia de la propuesta por tres (3) meses
contado a partir de la fecha de presentacion de la misma.

2. Presento las certificaciones y/0 constancias de
experiencia de acuerdo a las exigencias hechas por la
COOVISNAL CUMPLE institucion.

CTA TECNICAMENTE
3. De acuerdo a la convocatoria publica 002-2015,
cumplio  y presento los requisitos técnicos para la
presente convocatoria  con toda su documentacion
cifiéndose a los parametros establecidos en los items
3.5.1-3.52-353-354-355-356-357-3.58-
3.56.9-3.5.10 - 3.5.11

Evaluacioén

Proponentes | técnica B Observaciones

1. Presento la vigencia de la propussta por tres (3) meses
contado a partir de la fecha de presentacion de la misma.

2. Presento las certificaciones y/o constancias de
experiencia de acuerdo a las exigencias hechas por la
CUMPLE institucion.

CARIMAR TECNICAMENTE
LTDA 3. De acuerdo a la convocatoria publica 002-2015,
cumpli6 y presento los requisitos técnicos para la
presente convocatoria  con toda su documentacion
cifiéndose a los parametros establecidos en los items

3.5.1- 3.5.2-353-3.54-355-356-357-358-
3.5.9-3.5.10 - 3.5.11

CONCLUSION:

Que las cinco firmas objeto de evaluacion técnica cumplen técnicamente y pueden continuar
con el proceso de evaluacion.

Grupo de Gestion d& Servicio
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